(выполнение работ), установленных в муниципальном задании.
2.2. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных

Учредителю как получателю средств местного бюджета по кодам бюджетной
классификации расходов (далее – коды БК), в следующем размере:
в 2025 году 5 105 228 (Пять миллионов сто пять тысяч двести двадцать восемь рублей) 40
копеек по коду БК:906.0801.0640080460.611,
в 2026 году 5 105 228 (Пять миллионов сто пять тысяч двести двадцать восемь рублей) 40
копеек по коду БК:906.0801.0640080460.611,
в 2027 году 5 105 228 (Пять миллионов сто пять тысяч двести двадцать восемь рублей) 40
копеек по коду БК:906.0801.0640080460.611.
2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с показателями муниципального
задания на основании нормативных затрат на оказание муниципальных услуг с
применением базовых нормативов затрат и корректирующих коэффициентов к базовым